www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

DECRETO Nº 22/2017

Designa Servidor para exercer as funções de Tesoureiro.

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a inexistência de servidor ocupante do cargo de Tesoureiro;

Considerando a necessidade urgente de movimentação dos recursos do Município, inclusive para
pagamento do salário de dezembro/2016 dos servidores municipais;

DECRETA

Art. 1º - Fica designado o Sr. GETULIO MARTINS RODRIGUES, ocupante do cargo de Secretario
Municipal de Administração, para exercer, temporariamente, as atribuições do cargo de Tesoureiro,
previstas no anexo VII da Lei Complementar nº 031/2014.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 02 de Janeiro de 2017

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org